[image: image1.jpg]

Чувашская Республика

город Алатырь

Алатырская городская

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 17 марта 2023г.                                                                                         № 50/162-V
О формировании нового состава Молодежной
избирательной комиссии при Алатырской городской
территориальной избирательной комиссии
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Алатырской городской территориальной избирательной комиссии, в соответствии с п.2.3 Положения о Молодежной избирательной комиссии при Алатырской городской территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением Алатырской городской территориальной избирательной комиссии от 19 января 2011 года № 2/4-Ш, Алатырская городская территориальная избирательная комиссия
                                                                              решила:
      1. Сформировать новый состав Молодежной избирательной комиссии при Алатырской городской территориальной избирательной комиссии, назначив в ее состав:

      Морозову Анну Константиновну, 1998 года рождения, начальника отдела общественных обсуждений администрации г. Ульяновск, предложенную в состав комиссии от предыдущего состава Молодежной избирательной комиссии при Алатырской городской территориальной избирательной комиссии;

    Ершова Ивана Вячеславовича, 2005 года рождения, студента ГАПОУ ЧР «Алатырского технологического колледжа», предложенного в состав комиссии Советом Регионального отделения в Чувашской Республике Политической партии «Новый Люди»;
     Иванову Татьяну Владимировну, 1993 года рождения, бухгалтера МКУ «Центра бухгалтерского учета и финансовой отчетности» администрации г. Алатырь, предложенную в состав комиссии Алатырской городской организацией Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации;

Кузину Марию Сергеевну, 1989 года рождения, учителя математики МБОУ «СОШ № 11 г. Алатырь», предложенную педагогическим советом  МБОУ «СОШ № 11 г. Алатырь»;

     Осипову Лилиану Алексеевну, 2002 года рождения, временно неработающую, предложенную в состав комиссии Алатырским городским Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
    Пильмана Дмитрия Владимировича, 2001 года рождения, управляющего ИП Пильман Г.В., предложенного в состав комиссии от партии «Справедливая Россия за правду»;
   Федяшина Владислава Алексеевича, 1996 года рождения, контролера КПП ООО «АВТОГАРАНТ», предложенного в состав комиссии бюро комитета Алатырского городского отделения Коммунистической партии Российской Федерации.

      2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Алатыря.

Председатель Алатырской городской

территориальной  избирательной комиссии                                Н.В.Марунина

Секретарь Алатырской городской

территориальной  избирательной комиссии                                Т.В.Антонова
[image: image2.jpg]

Чувашская Республика

город Алатырь

Алатырская городская

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от  17 марта 2023 г.                                                                                                    №  50/163-V
 О назначении председателя Молодежной избирательной

 комиссии при Алатырской городской территориальной

 избирательной комиссии

В соответствии с п.2.7 Положения о Молодежной избирательной комиссии при Алатырской городской территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением Алатырской городской территориальной избирательной комиссии от 19 января 2011 года № 2/4-Ш, Алатырская городская территориальная избирательная комиссия

решила:
1. Назначить председателем Молодежной избирательной комиссии при Алатырской городской территориальной избирательной комиссии Иванову Татьяну Владимировну, 1993 года рождения, бухгалтера МКУ «Центра бухгалтерского учета и финансовой отчетности» администрации г. Алатырь, предложенную в состав комиссии Алатырской городской организацией Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации.
 2. Председателю Молодежной избирательной комиссии при Алатырской городской территориальной избирательной комиссии Ивановой Т.В. провести организационное заседание комиссии не позднее 30 марта 2023 года.

Председатель Алатырской городской

территориальной  избирательной комиссии                                Н.В.Марунина

Секретарь Алатырской городской

территориальной  избирательной комиссии                                Т.В. Антонова